
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
29/sep./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
03:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,958,000.00 $1,958,000.00 $1,345,551.94 $1,345,551.94 -612,448.06

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 -20,000.00

$0.00DERECHOS $1,558,504.00 $1,558,504.00 $2,840,725.01 $2,840,725.01 1,282,221.01

$0.00PRODUCTOS $314,500.00 $314,500.00 $384,318.73 $384,318.73 69,818.73

$0.00     Corriente $314,500.00 $314,500.00 $384,318.73 $384,318.73 69,818.73

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $2,692,463.00 $2,692,463.00 $189,711.66 $189,711.66 -2,502,751.34

$0.00     Corriente $2,692,463.00 $2,692,463.00 $189,711.66 $189,711.66 -2,502,751.34

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,796,558.29PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $56,162,996.00 $57,959,554.29 $36,950,801.40 $36,950,801.40 -19,212,194.60

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,796,558.29         Total $62,706,463.00 $64,503,021.29 $41,711,108.74 $41,711,108.74 -20,995,354.26

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,958,000.00 $1,958,000.00 $1,345,551.94 $1,345,551.94 -612,448.06$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $20,000.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 -20,000.00$0.00

DERECHOS $1,558,504.00 $1,558,504.00 $2,840,725.01 $2,840,725.01 1,282,221.01$0.00

PRODUCTOS $314,500.00 $314,500.00 $384,318.73 $384,318.73 69,818.73$0.00

     Corriente $314,500.00 $314,500.00 $384,318.73 $384,318.73 69,818.73$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,692,463.00 $2,692,463.00 $189,711.66 $189,711.66 -2,502,751.34$0.00

     Corriente $2,692,463.00 $2,692,463.00 $189,711.66 $189,711.66 -2,502,751.34$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $56,162,996.00 $57,959,554.29 $36,950,801.40 $36,950,801.40 -19,212,194.60$1,796,558.29

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
29/sep./2018

Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018
03:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,796,558.29 Total $62,706,463.00 $64,503,021.29 $41,711,108.74 $41,711,108.74 -20,995,354.26

ING. JUAN JESUS SILVERIO GAMEZ PONCE C.P. PASCACIO MELO SOTO

TESOREROPRESIDENTE MUNICIPAL

C. JUAN GALAVIZ ALFAROLIC. JUAN JOSE SERNA ALMENDAREZ

SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
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